
 

1 

 

UCHWAŁA NR 515/13/2024 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 21 maja 2024 r. 

 

w przedmiocie zmiany uchwały w sprawie 

wytycznych w zakresie inspekcji szkoleń przeprowadzanych 

w ramach obligatoryjnego doskonalenia zawodowego 

przez Regionalne Oddziały Polskiej Izby Biegłych Rewidentów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1015 z późn. zm.) 

w związku z § 26 ust. 1 i 2 Statutu Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr 2/2022 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłyc Rewidentów z dnia 

6 września 2022 r. w sprawie statutu Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, Krajowa Rada 

Biegłych Rewidentów uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  W Wytycznych w zakresie inspekcji szkoleń przeprowadzanych w ramach 

obligatoryjnego doskonalenia zawodowego przez Regionalne Oddziały Polskiej Izby Biegłych 

Rewidentów stanowiących załącznik do uchwały Nr 257/9/2024 Krajowej Rady Biegłych 

Rewidentów z dnia 23 stycznia 2024 r. w sprawie wytycznych w zakresie inspekcji szkoleń 

przeprowadzanych w ramach obligatoryjnego doskonalenia zawodowego przez Regionalne 

Oddziały Polskiej Izby Biegłych Rewidentów wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. w słowniku pojęć w odniesieniu do „Ustawa – ustawa z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych 

rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1415, 

z późn. zm.)”, wyrażenie „(Dz. U. z 2020 r. poz. 1415, z późn. zm.)” zastępuje się 

wyrażeniem „(Dz. U. z 2023 r. poz. 1015, ze zm.)”. 

2. w § 5 ust. 1 wyrazy „§ 3 ust. 9” zastępuje się wyrazami „§ 3 ust. 10”. 

3. w załączniku nr 1 do uchwały, zawierającego wzór upoważnienia, wyrazy „Ważność 

upoważnienia upływa z dniem [•]” zastępuje się wyrazami „Upoważnienie obowiązuje na 

czas inspekcji”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


